

Årsredovisning
för
SCADA Expert Sweden AB
559260-9563

Räkenskapsåret
2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jerker Fridolfsson, Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen och verkställande direktören för SCADA Expert Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall marknadsföra, sälja, utveckla, tillverka och installera tekniska lösningar inom området byggnadsautomation fördelat på tre affärsben - entreprenad, konsultation och innovation.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets utveckling följer den plan företagsledningen planerat inför starten av verksamheten.

Omsättningen har ökat från 14,2 miljoner till 25,6 miljoner.

Under kommande verksamhetsår fortsätter omsättningen att stiga dock inte i samman takt.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 (16 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 25 589 | 14 195 | 5 762 |
| Resultat efter finansiella poster | 6 879 | 1 772 | 529 |
| Soliditet (%) | 53 | 42 | 26 |
| Balansomslutning | 11 972 | 4 577 | 1 689 |

Omsättningsökningen avser ökade marknadsandelar i företagets etableringsfas.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 406 176 | 1 215 823 | 1 646 999 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -1 000 000 | | -1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 215 823 | -1 215 823 | 0 |
| Årets resultat | | | 5 728 832 | 5 728 832 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 621 999 | 5 728 832 | 6 375 831 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 621 999 |
| årets vinst | 5 728 832 |
| | 6 350 831 |

| | |
|-------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 4 200 000 |
| i ny räkning överföres | 2 150 831 |
| | 6 350 831 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2022-10-01 -2023-09-30 | 2021-10-01 -2022-09-30 |
|--|----------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 25 588 899 | 14 195 020 |
| Övriga rörelseintäkter | | 7 326 | 7 434 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 25 596 225 | 14 202 454 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Material & underentreprenörer | | -7 488 612 | -5 225 298 |
| Övriga externa kostnader | | -3 214 390 | -2 040 856 |
| Personalkostnader | 2 | -8 016 603 | -5 164 378 |
| Summa rörelsekostnader | | -18 719 605 | -12 430 532 |
| Rörelseresultat | | 6 876 620 | 1 771 922 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 953 | 202 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 | -338 |
| Summa finansiella poster | | 1 951 | -136 |
| Resultat efter finansiella poster | | 6 878 571 | 1 771 786 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 343 600 | -343 600 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 343 600 | -343 600 |
| Resultat före skatt | | 7 222 171 | 1 428 186 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 493 339 | -212 363 |
| Årets resultat | | 5 728 832 | 1 215 823 |

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 465 208

0

Summa varulager

3 465 208

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 884 790

1 789 150

Fordringar hos koncernföretag

2 000 000

750 000

Övriga fordringar

230 574

135 626

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 239 087

584 934

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

619 310

457 828

Summa kortfristiga fordringar

6 973 761

3 717 538

Kassa och bank

Kassa och bank

1 532 545

859 047

Summa kassa och bank

1 532 545

859 047

Summa omsättningstillgångar

11 971 514

4 576 585

SUMMA TILLGÅNGAR

11 971 514

4 576 585

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

621 999

406 176

Årets resultat

5 728 832

1 215 823

Summa fritt eget kapital

6 350 831

1 621 999

Summa eget kapital

6 375 831

1 646 999

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

343 600

Summa obeskattade reserver

0

343 600

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

85 615

472 909

Leverantörsskulder

2 569 283

895 783

Skatteskulder

1 686 625

192 481

Övriga skulder

546 665

528 037

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

707 495

496 776

Summa kortfristiga skulder

5 595 683

2 585 986

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 971 514

4 576 585

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-10-01 -2023-09-30 | 2021-10-01 -2022-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 11 | 7 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uddevalla 2023-12-19

Jerker Fridolfsson
Jerker Fridolfsson
Verkställande direktör

Andreas Udenius
Andreas Udenius

Andreas Lindqvist
Andreas Lindqvist

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

Bo Östh
Bo Östh
Godkänd revisor
